2) Małgorzata Wójcik-Bąk – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego. 

Strony Porozumienia zgodnie ustalają co następuje : 

§ 1. W § 2 ust. 3 Porozumienia uzyskuje brzmienie: 

„Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 2, w roku budżetowym 2025 wynosi 35 000, 00 zł (słownie: 

trzydzieści pięć tysięcy złotych)”.. 

§ 3. Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 4. Aneks podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, z których po 2 otrzymuje każda ze stron.